a ostatných priestorov je 40,- €/m2 (slovom Štyridsať Eur). Prenajaté podlahové plochy sú 
kancelárske priestory vo výmere 299,50 m2 a ostatné priestory vo výmere 93,80 m2, 
celkom 393,30 m2. Ročné nájomné bez ďalších nákladov spojených s užívaním 
a prevádzkovaním nebytových priestorov je 27 712,- € (slovom 
Dvadsaťsedemtisícsedemstodvanásť Eur). Mesačné nájomné predstavuje 1/12 
z ročného nájomného t.j. 2 309,33 € (slovom Dvetisíctristodeväť Eur a 33 centov). 

7.3. Nájomné za prenájom nebytových priestorov je splatné ako mesačné nájomné. 
Prenajímateľ  vyhotoví faktúru vždy do 5. dňa mesiaca, ktorého sa platba týka.  

7.4. Prvýkrát uhradí nájomca mesačné nájomné po podpísaní nájomnej zmluvy na základe